
 

保護者各位 

令和 5年 9月吉日 

 

諸経費のお知らせ 

 
拝啓 

初秋の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますの御健勝のこととお慶び申し上

げます。 

日頃は、幼体連スポーツクラブの活動に深いご理解、ご協力を賜り誠にありがとうござい

ます。 

 さて、令和 5年 10月から令和 6年 3 月分の後期年会費を下記のとおり、ご指定のお口

座より引落しさせていただきます。つきましては、引落し日前日までにご準備をよろしく

お願い致します。 

敬具 

記 

 

適 用 引落し日 再引落日 金 額 

後期年会費 10月 6日(金) 10月 13日(金) 2,500 円 

 

  


